

MOMENTLISTE - vurdering fra dommeren av advokatfullmektiger/ferske advokater

Advokaten skal senest før hovedforhandling varsle dommeren om at en vurdering er ønskelig. Vurderingen gis som en muntlig tilbakemelding etter at dom er avsagt, innen relativt kort tid. Dette er et hjelpedokument for dommeren, og advokaten har ikke krav på å få se det utfylte skjemaet.

SAKSFORBEREDELSEN	
Var kvaliteten på stevning/tilsvar og prosesskriv tilfredsstillende?	
Var håndtering av planmøte og eventuelle prosessuelle spørsmål på dette stadiet tilfredsstillende?	
HOVEDFORHANDLINGEN	
Disposisjon av saken: Ble de sentrale spørsmålene i saken løftet frem på en god måte?	
<u>Generelt om fremstillingen:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Muntlighet • Svar på spørsmål fra retten • Tempo i fremføring i innledningsforedrag/prosedyre og i avhør • Tidsbruk, herunder forholdet til fremdriftsplanen • Kvalitet på eventuelle skriftlige disposisjoner og hjelpedokumenter 	
<u>Saksfremstillingen – innledningsforedraget:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Ble dette gjort på en forståelig måte? • Var fremstillingen relatert til de spørsmål saken reiste? • Var dokumentasjonen passe uten unødig opplesning? • Unngikk advokaten vidløftiggjøring og unødig argumentasjon (prosedyre) 	
<u>Parts- og vitneavhør:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Var det passe og relevant tilbud av parts- og vitneforklaringer? • Gode spørsmål til egne vitner? • God krysseksaminasjon av vitner tilbudt av motparten? • Konsentrerte advokaten seg om sakens sentrale spørsmål i avhørene? 	
<u>Argumentasjonen/prosedyren:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Var konsentrert om det sentrale? • Var argumentasjonen poengtert og logisk? • Passe argumenterende? • Ble motpartens argumentasjon imøtegått? • Ble relevant rettskildemateriale gjennomgått på en instruktiv måte? 	
<u>Replik/Duplikk:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Ble replikk begjært? • Var det nødvendig/forståelig? • Ble duplikk begjært? • Var det nødvendig/forståelig? 	